Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2020 г. № 119
р.п. Новая Игирма

«Об утверждении специально
 отведённых или приспособленных
 местах для коллективного обсуждения
 общественно значимых настроений,
 а также для массового присутствия
 граждан для публичного выражения
 общественного мнения по поводу
 актуальных проблем преимущественно
 общественно- политического характера»
        На основание приказа аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 24.10.2013 года № 1-пра, руководствуясь  Уставом Новоигирминского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список мест на территории Новоигирминского
муниципального образования для проведения массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно- политического характера:  МУК «Городской Дом Культуры «Прометей».
        2. Настоящее постановление  подлежит  размещению  на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru  и опубликованию в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».

       3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

       4.  Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                Н.И. Сотников
Исполнитель: Ваховский А.А.

Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ,  администрация Нижнеилимского района.